

## Bay Çörçil diyor ki

Nazi canavarını yugoslavya teskin edemedi

**Almanlar belki Türkiyeye de dönebilir**

**Hitleri elde adalet kılıncı kovalıyacağız**

Londra, 10 [a.a.] —  
Başvekil bay Çörçil dün avam kamarasında şimali Afrika, Yunanistan ve Akdeniz de kara, hava, denizde elde edilen son zaferler münasebe tiyle bu parlak harekâta iştirak eden İngiliz kuvvetlerinin bu muvaffakiyet ve meziyetlerinden dolayı yüksek takdirlerin kaydedilmesini tek lif ederim diyerek ezümler şunları söylemiştir :

Şimali Afrıkada Alman müdahalesi Bingazinin tahliyesini mucip olmuştur. Bura da ileri harekâtımızı Tobruk ta durdurmakla memnun olamadık fakat İtalyan hezimetini İtalyanlardan toprak almağı mümkün kılmıştır. Balkanlardaki vaziyete binaen askerlerimizin büyük bir kısmı buradan çekilerek burası hafif kuvvetlere terk edilmiştir. Bingazinin zaptından evvel Alman zırhlı kuvvetleri Trablusgarbe gelmeğe başlamıştır. Tayyare ve deniz altılarımız mütomadiyen vergi almışlardır. Almanların Afrıkaya geçişlerine mani olamazdık. Düşman burada daha seri hücum yapmışlardır. Bu min takada ne olacağı hakkında kehanette bulunamam. Fakat askeri mülâhazalar hakim olacaktır. Efkârı umumiyeye mülâhazaları harekât güçleştirmemelidir. Libyanın müdahasını değil Mısırın müdahasını hakiki muharebeye intizar etmeliyiz. İtalyan İmparatorluğunun inhidamı üzerine esas kitalarımızın tedricen serbest kalması iyidir. Libyada harp sahasının kararması asker ve kumandanlarımızımıza itimad ve minnetdarlığımızı asla azaltmaz. Kalblerimizin daha sıcak onlarla beraber olduğunu göstermeliyiz.

Eritreun limanı olan Muşava elimizdedir. Kızıl deniz İtalyan harp gemilerinden hilkuvve temizlenmiştir. Kitalarımız Adisababaya girmiştir. Dük davostanın ordusu dağlara çekilmişlerdir. İtalyan ordusunun Habeşistanda inha veya yakalanması beklenemez. Amiral Kaningam Mataban deniz muharebesiyle İtalyan kuvvetini kati olarak kırmıştır.

Almanya Macaristan ve Romanyayı işgal ve Bulgaristanı işgal ile istilasını gördük. Almanyanın bu memleketlere zırhlı kitalarını merhametsizce yığıdığını aylardan beri görüyoruz. Nihayet

## Yugoslavlara

**Arnavutlukta ilerliyorlar**

Budapeşte 10 (A.A.) —  
D. N. B. — Hududlarımızı taarruz eden Yugoslav kuvvetleri Macar kitaları tarafından tardedilmişlerdir.

Vaşington, 10 (a.a.) —  
Nevyork Taymis muhabiri bildiriyor:  
Yugoslav kitaları İşkodroyı aldıktan sonra Drin nehrine kadar ilerlemişlerdir. Diğer bir kol Ohri gölü boyunca ilerlemektedir. Almanlar Novikatta Yugoslavları mevzilerinden sökmemişlerdir.

## Sovyetler

**Almanlara az petrol veriyorlar**

Londra, 10 (A.A.) —  
Dalton beyanatında 1 martan beri Almanya Sovyetlerden az petrol geldiğini söylemiştir.

## Amerika

**Bir dritnavt denize indirdi**

Nevyork, 10 (A.A.) —  
Amerika bahriye nazırı Noks Broklin deniz tezgâhlarında yapıp denize indirilen Karolina zırhlısının denize indirilme merasiminde bulunmuştur. 35 bin tonluk olan bu zırhlı dünyanın görmediği bir büyüklüktedir. 16 pusluk toplarla mücehhez olan bu gemi dünyanın en kuvvetli gemisidir. Amerikan bahriyesine 18 sene denberi itihak eden ilk büyük dritnavttır.

## Almanlar

**Derne civarında İngilizlerden esirler aldılar**

Berlin, 10 [a.a.] —  
Alman resmi tebliği:  
7 Nisanda çetin bir savaşın sonra Dernenin 80 kilometre cenubundaki İngiliz mevzi zapt edilmiştir. Altı general ve iki general makamında albay ile iki bin esir alınmıştır. İğtinam edilen malzemenin sayılması mümkün değildir.

Yunan ve Yugoslavya Alman yaya en ufak fenalık yapmıyacak bir vaziyette iken an sızın ve caniyane istilaya uğradılar. Yunanistan İtalya ile harp yaparken Almanya İtalyan hareketini takbih etti ve Yunanistana bir ticaret muahedesi teklif ederek oyaladılar. Hal böyle iken sivil

— Sonu ikincide —

## Yunan

**Cephesinde**

**Almanlar selâniği aldılar**

**Kati muharebenin nerede olacağı belli değildir**

Atina, 10 (A.A.) —  
Yunan başkumandanlığının 167 numaralı tebliği:

1 — Vardar vadisine sızmış olan Alman zırhlı kitaları kıkışta durdurulmuş isede bir müddet sonra Selâniğe doğru ilerlemiş ve şehri almıştır. Şarki Makedonyada bulunan kitalarımız pek müşkül vaziyette bulunmaktadırlar. Kitalarımız muayyen yerde tutunmaktadır. Kitalarımızın mukavemetleri azalmamıştır.

2 — Arnavutlukta İtalyanların mahalli taarruzları geri atılmıştır. Düşmana ağır zayıat verdirilmiştir.

Atina radyosu da harekât hakkında şu izahatı vermiştir.

Yugoslav ordularının ricatı Makedonya ve Trakyada bulunan kitalarını muvasalarını kesmiştir. Fakat bu vaziyet evvel den düşünülmüş olup kati muharebe sevkülceyşin icabettiği yerde verilecektir. Harb devam ediyor ve edecektir. Ha sil olan muvakkat bir vaziyettir. Nihai zafere kadar harbe devam edeceğiz.

Almanlar Rupel boğazında küçük bir Yunan kıtası tarafından ağır zayıata uğratılmıştır. Düşman tank, ağır topçu ve bombardıman tayyareleriyle buraya hücum etmiştir. Düşman herşeyin tahrib edilmiş olduğunu görerek hücum etmiş ve kale önünde hürriyet ateşinden ilham alan kuvvetlerimiz tarafından vahşi düşman tardedilmiştir.

Düşman intizamsız kaçarak bir çok ölüm ve yaralı ve büyük miktarda malzeme bırakmıştır. Diğer bir düşman kıtası işgal ettiği mevzilerimizden mukabil taarruzla koğulmuştur. Hatlarımız üzerinde bevannameler atarak silahları dostları Almanlara teslim edilmesini isteyen Almanların bu hareketi erlerimiz tarafından hiddet ve nefretle karşılanmıştır.

**Bay Molotof**

**Matsuoka ile üç saat görüştü**

Moskova, 10 (a.a.) —  
Sovyet komiserler reisi ve hariciye komiseri bay Molotofla Matsuoka arasında yapılabildiği haber verilen mülakat saat 16 da vuku bulmuştur. Japon hariciye nazırı yanında Moskova elçisi olduğu halde Kremline gitmiş ve görüşme üç saat sürmüştür.

## İngiliz kitaları

**Yunanista çıkmaktadır**

Nevyork, 10 (a.a.) —  
Unayyet Presin bildirdiğine göre İngiliz askerleri Yunanistanın muhtelif limanlarına çıkmaktadır. Yunanistanda uzun sürecek bir harb için hazırlık yapılmaktadır. İngiliz kitaları arasında yakın şarkta bulunan en iyi cüzümler bulunmaktadırlar.

## Habeşistanda

**İtalyanlar 64 tayyare kaybettiler**

Adisababa, 10 (a.a.) —  
İngilizler Diredavvayı aldıktan sonra İtalyanların tayyare kayıpları 64 tayyareye balığ olmuştur. Bunlardan 20 si Adisababada, 17 tanesi Desiyyede ve diğerleri muhtelif yerlerde tahrib edilmişlerdir.

**insafsız Bir Akın**

**Belgrad bir harabe beye döndü**

Atina, 10 [a.a.] —  
Yugoslavyanın Atina elçisi tarafından verilen bir hitabın bütün dünya merkezleri almıştır. Hitabın metni şudur:  
Almanların işledikleri korkunç cinayetlerini bütün dünyaya medeni milletlerine bildiriyoruz.

Açık şehir olarak ilan edilen memleketimizin payitahtı Belgradı dini ayın için halkı kiliselere davet eden çarlar çalarken Alman hava kuvvetleri vahşetçe her türlü tasavvurun fevkinde olan bir bombardıman başlamışlardır. Yangın ve infilak bombaları tufanı şehri bir harabe yığına ve yangınlar ocasına çevirmiş ve Belgradın bütün sokakları çocuk, kadın ve ihtiyarların cesedleriyle dolmuştur. En iptidai müstevililer devrinde bile böyle vahşetler yapılmamıştır. Bu vahşet kendisi için kültür-lü milletler arasında birinciliği isteyen bir milletin hava kuvvetleri tarafından yapılmıştır. Bütün hastaneleri, bütün kiliseleri, bütün mektepleri, Belgradın bütün kültür müesseselerini tahrib eden Alman kuvvetleri enternasyonal hukukun bütün kaidelerini, bütün insanîyet kaidelerini ayakları altına da çığnemiştir. Kral sarayı 30 bomba ile tahrib edilmiştir. Şehir katliama maruz bırakılmıştır.

Bu büyük ızdırap ne kadar derinleşiyorsa yangın da o nisbette genişliğini artırmakta devam ediyor. Bu defa da mübher yangını kollarını balkanların sert rüzgârlarına kadar ulaştırdı. Artık tehlike azaklardan sürüne sürüne hududlarımıza kadar geldi, dayandı.

Yine şu anda en büyük yangın kolu balkanları çayır çayır yaktaktadır.

Cihanda sulhu korumak için Türk Milleti olanca kuvvet ve

**Bir İngiliz deniz altısı İki vapur batırdı**

Londra, 10 [a.a.] —  
Bahriye nezaretinin tıblığı: Akdenizde bir İngiliz deniz altısı kafilie halinde cenuba seyreden yüklü düşmanın 12 bin tonluk bir vapuruna iki ve 6 bin tonluk diğer bir vapuruna bir torpil atmış ve isabet ettirmiştir.

## Silifke Halkevinde

**Doktor Tahsin Soylu Heycanlı bir konferans verdi**

**Türk Milleti varlığını müdafaa edecektir**

Silifke Hususi muhabirimizden :

Mersin Memleket hastahanesi dahiliye mütehasası Bay Tahsin Soylu kazamıza gelerek Halkevi salonunda millî birlik mevzu etrafında bir konferans vermiştir. Konferansda başda Kaymakam olmak üzere bütün memurlar kalabalık bir halk partisi ve Halkevi mensupları Ticaretle ve Hava kurumu azaları Bayan ve Bay öğretmenler ve daha bir çok münevverlerle civar köylerden gelen köylü yurttaşlarımız bulunmuştur. İçden ve derin ve heyecanlı dinlenen hatip halkın sık ve sürekli alkışlarına mazhar olmuştur.

Bay Doktor Soylu bu heyecanlı konferansında ezümler demistik ki :

Sayın Kaymakam, Az Silifkeliiler :

Üzerime aldığım nazik ödevi şu dakikada hazırlarınızda yapmak suretiyle duyduğum heyecanı ifadeden acizim. Beni dinlemek için büyük bir istekle toplanan muhterem halka bu vesile ile en derin şükranlarımı sunarım.

Dört ay sonra iki senesini dolduracak olan umumî harp yangını avrupada, Afrıkada yakmadığı yer bırakmadı. Şu ana kadar durmadan havalar üzeride, denizler altında, topraklar içinde binlerce adam ölecek havaya gözlerini kapamakta ve binlerce hanıman söndürülmektedir.

Bu büyük ızdırap ne kadar derinleşiyorsa yangın da o nisbette genişliğini artırmakta devam ediyor. Bu defa da mübher yangını kollarını balkanların sert rüzgârlarına kadar ulaştırdı. Artık tehlike azaklardan sürüne sürüne hududlarımıza kadar geldi, dayandı.

Yine şu anda en büyük yangın kolu balkanları çayır çayır yaktaktadır.

Cihanda sulhu korumak için Türk Milleti olanca kuvvet ve

**Güreş Müsabakaları**

**İstanbul takımı 4 - 2 galip**

Türkiye güreş birincilik müsabakalarına iştirak edecek olan İstanbul takımı ile İçel takımı arasında dün stad yomda yapılan güreş müsabakasını 4-2 İstanbul takımı kazanmıştır.

Başta bölge başkanı sayın Valimiz Bay Sahip Örgen olmak üzere kalabalık bir seyirci önünde yapılan müsabakalar çok heyecanlı olmuştur.

kudretiyle çalıştı, fakat ne yazık ki cihan sulhu değil, harbi terahit eyledi. Bona rağmen Türk Milleti sulh yolundan ayrılmadı. Lâkin harp ateşinde yalnız başına söndürmeğe muvaffak olamadı. Böylelikle cihanda sulhu görmeyen Türk Milleti Yurtta kurduğu sulhün emniyet havası içinde yaşamakta iken birdenbire hududlarımıza boğucu dumanları gelen balkan yangını bizi emniyet sahasında tehlike bağladı. Bu tehdit fışkırdıca zaman olunurmiki Türk Milleti halâ sulhu kalacak, buna karşı verilecek tek bir cevap vardır. O da hayır, hayır.

Sayın Dinleyiciler :  
Türk Milletinin sulh severliği gerek cihan için ve gerek Yurt için ancak bir kayıpla kaimdir. O da İstiklâl bütünüdür. vatan bilgidir. Türk Milleti kuruluşu işgini başında tesadığı Büyük milli nurdan almıştır. Türk Milleti hadiselerin kararlı gından vakaların çarpıklığından ümitsiz sahalara yaratmasını bilmiştir. Türk Milleti varlığını müdafaaaya karar vermiş bir halde bulunmaktadır. Ve bunu beynel-milîl hadiselerin iztireslerine bakarak tamamlamayı Millî bir borç bilmıştır. İstiklâline olan aşkı ve bağlılığını daima göz önünde tutarak hazırlanmıştır. Yüce tarihinin her safhesine bakarak hazırlığını bitirmiştir. Türk Milleti dün kadar harici sulhu korumakta müessir bir amil olduğunu düşünerek hazırlanmış ve dahili yurttaki sulhu ve nizama bozma istiyenlere ve buna el atacak olanlara karşı hazırlığını tamamlamıştır. Türk Milleti tarihi gereflerini kirletecek değildir, tarihinin ve çok parlak olan mazisinin ve kahramanlıkların sefaflarına ihanet edecek değildir.

Türk ulusu istiklâl uğrunda döktüğü kanlara ve evlatlarının kahraman ruhlarına asla ihanet edemeyecektir. Adetçe, mülzemece ne derece üstün olursa olsun mezhep ve milliyeti her haugi soydan bulunursa bulunsun yurt kapılarını ve kitalarını açarak mütecevize karşı hoş geldiniz

— Sonu ikincide —

Yapılan altı müsabakada 56 kiloda Ahmet Çakar İstanbul - Raif Döğel İçel'e tuşla 61 kiloda Halil Yüzer İstanbul - Bekir Söyler İçel'e tuşla 66 kiloda Bekir Yolcu İstanbul - Kemal Kokaslan İçel'e tuşla, 72 kiloda Yahya Kalkan İçel - Faik Büken İstanbul'a tuşla, 79 kiloda Musa Erdem İçel - Ahmet Koç İstanbul'a tuşla, 87 kiloda Adnan Yurdaer İstanbul - Mustafa İçel'e tuşla galip gelmişler, ağırda Çoban Mehmetle - Samsunlu Ahmet bir gösteriş müsabakası yapmışlardır.

## Siliğe Halkevinde

Doktor Tahsin Soy-  
lu heyecanlı bir  
konferans verdi

— Birinciden artan —

demek gereksizliğini asla göstermeyecektir. Türk Milleti Milli Şefin etrafına bunu denemek için sımsıkı sarılmıştır. Milli Şef Türk birliğini bunun için kurmuş ve milletini bunun için hazırlamıştır. Milli Şefin vereceği ilk işaret Milletinin şeref ve tarihi namına istiklâl ve vatan birliği, yurt bütünlüğü namına arslanlar gibi mütecavüze karşı çarpışacağı an olacaktır. Vasıta lardan mahrum, hazırlıkları noksan devirlerde Milletini sarılmış, yan ruhu, özünü ve maneviyatını nasıl her vasıttan üstüne gelmiş ve istiklâlini kurtarmışsa yine bir gün milli birlik uğruna da iradesi yükselen Milli Şefin ilk işaretine karşı aynı tarih daha mükemmel, daha iyi mücehhez ve daha iyi hazırlanmış olan Türk Milletinin yaratacağı kahramanlıklara tekrar şahit olmakta gecikmeyecektir.

## Bay Çörçil diyor ki

— Birinciden artan —

Alman tayyarecileri Bulgar kral ve hükümetinin hiyanetiyle bu memleketin kilid mevkiilerine yerleştiler. Almanların hedefleri Selânikti. Almanların bu sabah saat dörtte Selâniğe girdiklerini söyleyebilirim.

Balkanlarda tedafii bir cephe kurmak için Hariciye nazırı ve Genel kurmay başkanı Ankara ve Atınaya gittiler Yugoslavya konuşmak istemedi. Eger bu üç devlet beraber olsalardı 60-70 firkalık bir kuvvetle Almanlara karşı yüksek bir cephe kurar ve Almanları tehditlerinden vaz geçirebilirlerdi. ve yahut Alman karekâtını uzun müddet geciktirebilirlerdi.

Yunan başvekil kendiliğinden bize müracaat ederek hürriyet ve topraklarının bütünlüğünü her ne bahasına olursa olsun müdafaa edeceğini ve Yugoslavya ile Türkiyeden yardımsız kalsa bile ölüncüye kadar harbedeceğini bildirdi. Bu şerait karşısında hareketimiz aşikârdır. Garanti verdiğimiz bir hükümete her türlü yardımı yapmaktığımız bir şeref borcu idi.

Yugoslavyanın bütün tarihi asırlarca mücadele içinde geçmiştir. Yugoslavya Nazi canavarını teskin için bütün gayretini sarfetti. Yugoslavya eger Arnavutlukta olan harbe iştirak etmiş olsalardı talanlar orada süratle imha edilirdi. Burada müsaid askerleri vaziyet vardı. Fakat Yugoslavya kati bir bitaraflık takib ederek Türkiye, Yunanistan ve bizimle beraber hareket etmediği red etti. Yaptığı pakt ile Alman zehrini memlekete değil hükümete aşılandı Zavallı ve bedbaht nazırlar Viyanaya davet edildi. Bu pakt Yugoslavyanın Almanya tarafından ruhunun kontrolü idi.

Fakat Yugoslav Milleti bir isyanla ayaklandı. Hayatı bahasına olsa da hürriyet ve namusunu korumaya karar verdi. Bunun üzerine cenup Slavları Almanlar tarafından müahiş bir intikama mahkûm edildiler. Belgrad açık bir şehir ilân edildiği halde Almanlar tarafından kül haline getirildi.

Şimdi Hitlerin askeri makinasının hangi istikrmete tevccüh edeceğini deriş etmek mümkün değildir. Adamızın istilasına teşebbüs edebilir. Balkanlarda Türkiyeye dönebilir. Hitlerin Ukranya ve Kafkasyaya tasarruz etmesine bir çok alametler vardır. Almanların bütün bu kaynakları ele geçirmesi bir faraziye dir.

Amerika her biri 2 bin tonluk 10 harp gemisi daha vermiştir. Biz atlantik muharebesini kazandıktan ve Amerika yardımı devam ettikten sonra Hitler nereye giderse gitsin, yeniden milyonlarca insanı sürüklerse sürüklesin biz elimizde adaletin kilincini olduğu halde onu arkasından kovalıyacağız.

## Ankara Radyosunda

## Bugünkü neşriyat programı

CUMA 11 - 4 - 941	Meydan fashi
8.00 Program ve memleket saat ayarı	19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
8.03 Ajans haberleri	19.45 Konuşma
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)	Ziraat takvimi
8.45 Ev kadını - Yemek listesi.	19.50 Müzik
12.30 Program ve memleket saat ayarı	Seçilmiş şarkılar
12.33 Müzik:	20.15 Radyo Gazetesi
Hafif şarkı ve türküler	20.45 Temsil
12.50 AJANS haberleri	21.30 Konuşma (İktisat saati)
13.05 Müzik:	21.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)
Şarkı ve türküler programının devamı.	22.30 Memleket saat ayarı
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)	Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	22.45 Müzik radyo salon orkestrası programının devamı.
18.03 Müzik:	23.00 Müzik:
Radyo «Syng» Kuarteti 1.)	Cazband (Pl.)
Özgür ve Ateş böcekleri)	23.25 Yarukı Program ve kapanış.
18.30 Müzik:	

## Yalnız 3 Temsil için gelen

Sadi Tek  
Halide Pişkin

TIYATROSU

## Güneş Sinemasında

9 nisan Çarşamba akşamı muharririn son tadilatı üzerine yeni şekilde ilk defa

## Kudret Helvası

10 nisan Perşembe akşamı

## FATOŞ

11 nisan Cuma akşamı

## Bobstil

## i l a n

Devlet Orman işletmesi Pos  
Revir Amirliğinden

940 senesi imalatından aşağıda yazılı keresteler açık arttırma ile satışa çıkarılmıştır.

Parti N. No.	Hacmi		Muhammen kıymeti		Teminatı	
	M3.	D3.	Lira	Krş.	Lira	Krş.
I	808	408	20	18	1223	53
II	571	474	>	>	864	93
III	1104	457	>	>	1671	60
IV	255	557	>	>	386	78
V	385	312	>	>	583	17
VI	396	732	>	>	600	45
VII	573	794	>	>	868	44
VIII	560	631	>	>	848	51
IX	549	601	>	>	831	82
X	417	761	>	>	632	28
U Yekûn	5623	727				

ihale, 18 Nisan 1941 cuma günü saat 14 de Adanadaki Revir merkez binasında yapılacaktır.

Partilerin ihtiva ettikleri çeşitleri gösterir listelerle satış mukavele projeleri Ankarada Orman Umum Müdürlüğüne istanbul, Adana, Mersin Orman çevirge Müdürlükleriyle Adanadaki revir merkezinde bulunmaktadır.

İsteklilerin Ticaret vesikalarını ve teminatlarını hamil oldukları halde sözü geçen tarihte öğleden önce hazır bulunmaları ve revire müracaatları

"258,,

8-11-15-17

i l a n  
Pos Ormanı Keresteleri  
Satılıyor

Devlet Orman işletmesi Pos Reviri imalatından aşağıda yazılı dört parti Adana çeşidi kereste açık arttırma ile satışa çıkarılmıştır.

Parti No.	Adedi	Metre Küpü	Bir Metre Küpü		Teminat Mikdarı
			Muhammen bedeli	Lira Krş.	
I	1226	132.149	30		297 34
II	476	50.117	30		112 76
III	285	30.839	30		69 39
IV	217	23.488	30		52 85

İhale Nisanın 14 ne tesadüf eden pazartesi günü saat 14 de Revirin Adanadaki merkez binasında yapılacaktır. Fazla tafsilat ve satış şartları revir merkezinden ve Mersin Orman Çevirge müdürlüğünden öğrenilir.

"256,,

6-9-11-13

i l a n  
Orman emvali satış ilânı

Miktarı	Hacmi	Cinsi	Muhammen bedeli
M-3	650	Çam ağacı	Lira K. 4 60

1 - Konya vilâyetinin Ermenek kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı kızıl Kebe devlet ormanından tahminen 650 metre küp dikili çam ağacı 9 ay içerisinde çıkarılmak üzere 27-3-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 12-4-941 tarihine müsadif Cumar tesisi günü saat 11 de orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 460 kuruştur.

4 - Muvakkat teminatı 225 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü, ve içel orman çevirge müdürlüğü ve Ermenek orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin ticaret odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları.

7 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır. [226] 28-1-6-11

i l a n  
Mersin Belediye Riyasetinden  
Belediye Meclisi Azalarına:

Belediye Meclisinin içtimal için kararlaştırılan 10 nisan 941 tarihinde ekseriyet hasıl edilemediğinden dolayı belediye kanununun 68 inci maddesi mucibince meclis tatil ve 14 nisan pazartesi günü saat 16 da toplanması tensip edilmiş olduğu ilân olunur. (264)

i l a n  
İçel Tapu Sicil Muhafızlığından

Mersinin bahçe mahallesinde vaki ve kânun evvel 340 tarih ve 28 No.lu Tapu senedi mucibince şarkan Abdullah dik garbenn tarik şimâlen Zehide ve Zeynep bahçeleri cenuben Abdullah dik ile çevrili 400 arşın tarlanın tamamı mehmet oğlu Edip mutasarrıf olup bu kayet 341 tarihinde mersin hükümet binası yandığında kaydı muhtarik olduğu bu kerre namına tesciline talip olduğundan mezkûr emvali gayri menkulenin mahallen tahkikat yapılmak üzere 941 senesi nisan ayının 22-4-941 inci salı günü memur gönderileceğinden bu evle bir hak iddia eden varsa mahalline gidecek memura veya bu müddet içinde sicil tapu muhafızlığına evrakı müsbitelerile birlikte müracaatları bildirilir. (260)

Yeni Mersin Basım evinde basılmıştır